Anoto de Marsán vende la villa de Hontanas al obispo 
de Burgos y su catedral por quinientos maravedís y con 
aprobación del rey. — Valladolid, abril 1 de 1204. 

(Vol. 29,fol. 27, orig.) 

Notum sit tam presentibus quam futuris quod ego Arlo-
tus de Margan, bono animo et volúntate spontanea, et de 
mandato et cum consensu domini regis Alfonsi efc uxoris 
sue domine regine Alienor et filii sui domini Ferrandi, ven
do domno Ferrando, Burgensis ecclesie episcopo, et ecclesie 
vestre villam illam que vocatur Fontanas, quam dominus 
rex Aldefonsus una cum uxore sua Alienore regina et cum 
filio suo domino Ferrando in iure hereditario michi dedit 
cum ingressibus et regressibus, pratis, pascuis, terris, vineis, 
molendinis, arboribus, et cum ómnibus suis pertinenciis, et 
cum ecclesia eiusdem ville, pro D. morb., quos a vobis sine 
aliqua diminutione integre suscepi, et sum inde bene pacca-
tus; ita ut vos vestrique successores et Burgensis ecclesia su-
pradictam villam sicut michi data fuit, cum ingressibus et 
regressibus, pratis, terris, vineis, molendinis, arboribus, et 
cum ómnibus suis pertinenciis sine aliqua inquietatione et 
contradicione in perpetuum habeatis et possideatis. Si quis 
vero ex mea progenie vel aliena hanc vendicionem et hoc 
factum irritare vel contradicere presumpserit, iram Dei om-
nipotentis incurrat et in cauto regi terre m. áureos persolvat 

Et ego domnus Ferrandus, Burgensis episcopus, de bo~ 
ais ecclesie Burgensis, de mandato et cum consensu domini 
regis Aldefonsi et uxoris sue domne Alienoris regine et filii 
sui domnus Ferrandus, prenominatam villam, sicut supra 
dictum est, emi; et ideo dominus rex Aldefonsus hanc car-
tem in perpetuum valituram concedit et confirmat et sigilli 
sui munimine roboravit. 

Pacta carta apud Val l i so le tum mense aprilis era 
M a CCa XLII a , regnante rege Aldefonso cum uxore sua Alie-

OBISPADO, III _ 23 
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ñor regina et cum filio suo domno Ferrando in Burgos et i n 

Toleto et in omni regno suo, Huius rei sunt testes: Domnus 
Martinus, archiepiscopus Toletanus. Domnus Ferrandus Co
mes, et frater eius Albarus Nunii. Gomes Petri. Rudericus 
Ruderici. Rudericus Martini, maiordomus regine. Domnus 
Yspanus, ecclesie Toletane decanus. Domnus Sancius, eius-
dem ecclesie archidiaconus. Domnus Martinus, archidiaco-
nus de Arevalo. Magister Turgis, archidiaconus de Opte. 

232. 

Alfonso VIII ratifica la venta de la villa de Hontanas, 
reconociendo su propiedad al obispo de Burgos y sus su
cesores. — Valladolid, abril 1 de 1204.